
UCHWAŁA NR 849/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz 
dofinansowań w zakresie infrastruktury drogowej w 2020 roku. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
w sprawie ustalenia procedur rozliczania zadań dotowanych, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych Powiatowi 
Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz dofinansowań: 

1)  z pomocy finansowej gmin  w wysokości: 3 578 728,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 
2)  z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa w wysokości: 1 022 711,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3)  z Fundusz Dróg Samorządowych w wysokości: 9 835 293,00 zł - środki otrzymane w 2020 na realizację zadań 

w latach 2020-2021, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4)  z Fundusz Dróg Samorządowych w wysokości: 8 606 489,00 zł - środki otrzymane w 2019 na realizację zadań 

w latach 2019-2020, zgodnie z załącznikiem nr 3a, 
5)  z pomocy finansowej w formie dotacji od Państwowego Gospodarstwa Rolnego Lasy Państwowe w wysokości: 

100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1



 

str. 5 

 

 
 
 

 
       załącznik nr 2 

 
Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2020 r. z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa 

 
       

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Subwencja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1560 K 
Wielogłowy - Ubiad obejmująca budowę 
nowego mostu na potoku Ubiadek wraz 
z rozbiórką mostu istniejącego oraz 
przebudową i rozbudową dojazdów  

rozbiórka istniejącego mostu 
oraz wykonanie nowego 
obiektu wraz z dojazdami 
(obiekt  jednoprzęsłowy o 
konstrukcji monolitycznej, 

ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

rozbiórka istniejącego mostu oraz 
wykonanie nowego obiektu wraz z 
dojazdami (obiekt  jednoprzęsłowy 

o konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

100 1 899 688,44 zł 949 844,00 zł 949 844,00 zł 

2 
Budowa kładki dla pieszych w Krużlowej 
Wyżnej 

budowa kładki pieszo 
rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej  nr 1571K 

Ptaszkowa – Wojnarowa w 
miejscowości Krużlowa Wyżna   

budowa kładki pieszo rowerowej w 
ciągu drogi powiatowej  nr 1571K 

Ptaszkowa – Wojnarowa w 
miejscowości Krużlowa Wyżna   

100 596 256,77 zł 72 867,00 zł 72 867,00 zł 

    Razem: 2 495 945,21 zł 1 022 771,00 zł 1 022 771,00 zł 

 
 

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1



 

str. 6 

 

 
       załącznik nr 3 

Sprawozdanie z wykonania zadań objętych dofinansowaniem w 2020 r. z Fundusz Dróg Samorządowych 
(środki otrzymane w 2020 roku na realizację zadań w latach 2020-2021)            

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
(dotyczy tylko roku 2020) Całkowita 

wartość 
zadania 

Wartość 
zadania 
(dotyczy 

tylko roku 
2020) 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%]* 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 1551 
K Limanowa - Chełmiec:  odcinek I 
w km od 13+629 do km 16+755 i 
odcinek II w km od 16+755 do km 
17+800 w miejscowościach: 
Chomranice, Klęczany , 
Marcinkowice, Powiat 
Nowosądecki, 

remont nawierzchni 
drogi wraz z podbudową 
w km 13+629 - 16+755 
oraz 16+755 - 17+800 

wraz urządzeniami BRD 
(oznakowanie i 

doświetlanie przejść) 

- 0,00% 4 610 238,76 zł - 2 282 454,00 zł - 

 Zadanie przewidziane do realizacji do 
końca marca 2021 roku. Niewykorzystana 
kwota wynika ze zwłoki w realizacji robót 
w stosunku harmonogramu prac będącej 
konsekwencją kolizji prowadzonych robót 
z uzbrojeniem podziemnym i warunków 

atmosferycznych. Przyjęty sposób 
rozliczeń nie przewidywał płatności za 
nieskończone elementy robót. Środki 
niewydatkowane w 2020 roku zostaną 

wykorzystane w roku 2021.  

2 

Remont drogi powiatowej nr 1516 
K Muszyna - ul. Polna - Złockie:  
odcinek I w km 0+111 do 0+900, 
odcinek II w km 1+460 - 1+821,  
odcinek III w km 2+500 - 3+400 w 
miejscowościach: Muszyna i  
Jastrzębik, Powiat Nowosądecki 

remont nawierzchni 
drogi wraz z podbudową 

w km 1+460  -1+821 
oraz w km 2+500 - 

3+400.  

roboty rozbiórkowe, 
wykonanie 

podbudowy oraz 
warstwy wiążącej 

na odcinku 1+460  -
1+821 oraz w km 

2+500 - 3+400 

3,00% 2 689 733,34 zł 80 796,84 zł 1 183 606,00 zł 42 308,00 zł  

Zadanie przewidziane do realizacji do 
czerwca 2021 roku. Niewykorzystana 

kwota wynika ze zwłoki w realizacji robót 
w stosunku do harmonogramu prac. 

Z uwagi na warunki pogodowe 
wstrzymano wykonanie warstwy 

ścieralnej.  
Przyjęty sposób rozliczeń nie przewidywał 

płatności za nieskończone elementy 
robót. Środki niewydatkowane w 2020 

roku zostaną wykorzystane w roku 2021.  

3 

 
Remont drogi powiatowej nr 1576 
K Nowy Sącz - Florynka: odcinek  
I w km od 4+860 do 5+280, 
odcinek II: km 6+200 do 9+070 (z  
wyłączeniem 6+200 - 6+350), 
odcinek III w km od 9+880 - 
14+500 w miejscowościach: 
Kamionka Wielka, Królowa 
Polska, Królowa Górna, Bogusza, 
Powiat Nowosądecki 
 

remont chodnika, 
wymiana barier na 

moście oraz montaż 
urządzeń BRD  

remont chodnika, 
wymiana barier na 

moście oraz 
montaż urządzeń 

BRD 

1,83% 8 852 191,87 zł 161 594,84 zł 4 219 943,00 zł       80 798,00  zł  

Zadanie przewidziane do realizacji do 31 
lipca 2021 roku. Roboty realizowane 

zgodnie z harmonogramem.  
Nawierzchnia drogi została przewidziana 

do wykonania i płatności w 2021 roku.  

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1



 

str. 7 

 

4 

Remont  drogi  powiatowej nr 
1572K - Grybów: ul. Węgierska, 
ul. Jakubowskiego - Krużlowa 
Niżna na odcinku I w km od 1+050 
do km 2+805, na odcinku II w km 
od 3+950 do km 6+240, na 
odcinku III w km od 6+250 do km 
6+839 wraz z remontem 
skrzyżowania z droga powiatową 
nr 1571K Ptaszkowa - Wojnarowa 
na odcinku w km od 6+170 do km 
6+230 w miejscowościach: 
Grybów, Siołkowa, Krużlowa 
Wyżna, Krużlowa Niżna, Gmina 
Grybów i Miasto Grybów, Powiat 
Nowosądecki 

remont drogi powiatowej 
na odcinku 4,634 km w 

zakresie robót 
przygotowawczych i 

rozbiórkowych, 
wykonania podbudowy 

oraz nawierzchni 

- 0,00% 4 298 581,58 zł - 2 149 290,00 zł - 
Zadanie przeznaczone do realizacji w 

całości w 2021 roku. Termin zakończenia 
realizacji zadania  - 31.07.2021 

    Razem: 20 450 745,55 zł 242 391,68 zł 9 835 293,00 zł   123 106,00 zł   

  
* stopień zaawansowania do 
całkowitego zakresu 
przedsięwzięcia realizowanego w 
latach 2020-2021 

 
 
 
 
 
 
 
        

  

 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
 
 

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 2



 

str. 8 

 

 
       załącznik nr 3a 

Sprawozdanie z wykonania zadań realizowanych latach 2019-2020 objętych dofinansowaniem w 2019 r. z Fundusz Dróg Samorządowych (realizacja 
zadań zakończona w 2020 roku)            

Lp Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym (dotyczy tylko roku 
2019 i 2020) Całkowita 

wartość 
zadania 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 
1551 K Limanowa - 
Chełmiec w km 17+800 do 
km 22+333 oraz km 22+674 
do km 23+413 w 
miejscowościach: 
Marcinkowice, Rdziostów, 
Chełmiec, Powiat 
Nowosądecki, Gmina 
Chełmiec, 

remont nawierzchni drogi wraz z 
podbudową w km 21-951 - 22+333 
oraz 22+674,40 - 23+413 wraz z 
budową przejść dla pieszych z 
oznakowaniem aktywnym oraz 
wyspą dzielącą w km 22+365 

remont nawierzchni drogi wraz 
z podbudową w km 21-951 - 

22+333 oraz 22+674,40 - 
23+413 wraz z budową 
przejść dla pieszych z 

oznakowaniem aktywnym oraz 
wyspą dzielącą w km 22+365, 
remont chodników, zjazdów i 
skrzyżowań, a także poprawa 

odwodnienia 

100% 7 874 590,41 zł 5 294 071,00 zł 5 275 620,00 zł 

Z uwagi na zwłokę realizacji 
robót w stosunku do 

zakładanego 
harmonogramu wykonawcy 
naliczono kary umowne w 
wysokości  26 358,53 zł, w 

tym 18.451,00 zł ze 
środków FDS (zwrócone do 

MUW Kraków) 

2 

Remont drogi powiatowej nr 
1505K Ropa - Gródek - Biała 
Niżna w km od 1+650 do km 
3+875,00 i w km od 
3+885,00 do km 4+400 w 
miejscowości Gródek, 
Powiat Nowosądecki, Gmina 
Grybów  

remont nawierzchni drogi wraz z 
podbudową w km 1+650 - 3+875 
oraz 3+885 - 3+938 z remontem 3 
przepustów i korpusu drogowego 

na 2 odcinkach 

remont nawierzchni drogi wraz 
z podbudową w km 1+650 - 
3+875 oraz 3+885 - 3+938 z 

remontem 3 przepustów i 
korpusu drogowego na 2 

odcinkach 

100% 2 831 949,86 zł 1 982 363,00 zł 1 982 363,00 zł --  

3 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1528 K 
Nawojowa - Żeleźnikowa 
Wielka - Łazy Biegonickie w 
km 3+852,00 -5+468,00 w 
m. Żeleźnikowa Mała i 
Żeleźnikowa Wielka 

przebudowa drogi powiatowej na 
odcinku 1,616 km w zakresie robót 

przygotowawczych i 
rozbiórkowych, robót ziemnych, 

przepustów pod drogą, kanalizacją 
deszczową, wylot do potoku oraz 
obrukowanie rowu, podbudowa 

oraz nawierzchnia bitumiczna wraz 
z poboczami 

przebudowa drogi powiatowej 
na odcinku 1,616 km w 

zakresie robót 
przygotowawczych i 
rozbiórkowych, robót 

ziemnych, przepustów pod 
drogą, kanalizacją deszczową, 
wylot do potoku, podbudowa 
oraz nawierzchnia bitumiczna 

wraz z poboczami 

100% 3 094 141,73 zł 1 330 055,00 zł 1 330 055,00 zł -- 

    Razem: 13 800 682,00 zł 8 606 489,00 zł 8 588 038,00 zł 
 

 

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1



 

str. 9 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
załącznik nr 4        

 

Sprawozdanie z wykonania zadań objętych dofinansowaniem w 2020 r. z Państwowego Gospodarstwa Rolnego – Lasy Państwowe            

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym (dotyczy 
tylko roku 2019) 

Całkowita 
wartość zadania 

Wartość 
zadania 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 
1526 K Frycowa – Złotne  w 
km  0+900 –1+200 i 1+630 –
1+900 

remont nawierzchni drogi 
na odcinku 570 mb wraz z 

poboczami 

remont nawierzchni 
drogi na odcinku 570 
mb wraz z poboczami 

100 373 056,31 zł 373 056,31 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

Zrealizowano zgodnie z zawartą 
umową na roboty budowlane i 

porozumieniem z PG Lasy 
Państwowe. 

    Razem 373 056,31 zł 373 056,31 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł  
 

        

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia
procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami zadań objętych dofinansowaniem. Dokumenty te są
przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Niniejsza uchwała dotyczy celowych, subwencji
i dofinansowań udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2020 roku na zadania z zakresu infrastruktury
drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność.

Id: 0458FBC0-DAD1-4A16-87B2-2D169D0B09E8. Uchwalony Strona 1




